

فوتبال ایران



ستاره ایرانی بهترین بازیکن زمین شد

جهانبخش: حق اشتباه نداشتیم

در هفته دوازدهم لیگ هلند، فاینورد به مصاف آلمکار رفت و به برتری ۰-۱ رسید. در این بازی، علیرضا جهانبخش پس از ۱۴ دقیقه در ترکیب ثابت فاینورد قرار گرفت و نمایشی عالی از خود به اجرا گذاشت. او در این دیدار یک پاس گل داد، سه موقعیت گلزنی برای هم‌تیمی‌هایش ایجاد کرد، ۷۶ درصد دقت پاس به ثبت رساند و آمار ۶۰ درصد دریبل موفق از خود را به جا گذاشت. این ستاره تیم ملی کشورمان از سوی رسانه فوت موب نمرة ۸،۷ را در این مسابقه دریافت کرد تا بهترین بازیکن زمین شناخته شود. رسانه‌های آماري سوفاسکور و هواسکورد نیز نمرة بالای ۸ به بازیکن کشورمان دادند. جهانبخش دو شوت در این بازی به سمت دروازه زد که تنها یک شوت او به چهارچوب دروازه رسید و آن نیز با واکنش دروازه‌بان آلمکار همراه شد. او در کار تدافعی هم نمایش مثبتی داشت و توانست آمار هشت بازیس گیری توپ، دو قطع توپ و ۶۷ درصد تکل موفق را به نمایش بگذارد. فاینورد با این برتری ۲۹ امتیازی شد تا به رده دوم صعود کند و پشت سر آرتسه‌هون ۳۶ امتیازی قرار بگیرد.

جهانبخش بعد از این دیدار گفت: «بازی با تیم خوب آلمکار بسیار حساس و هیجان‌انگیز بود. می‌دانستیم که باید از دقیقه اول تمام تلاش‌مان را بکنیم، بجنگیم و فشار بیاوریم. در نیمه اول موقعیت‌های کافی ایجاد کردیم و در مجموع بازی بسیار خوبی را ارائه کردیم. ما می‌توانستیم حداقل دو گل به ثمر برسانیم. ما می‌خواهیم جایگاه دوم را حفظ کنیم و آرتسه‌هون را تعقیب کنیم. اختلاف امتیاز با صدر جدول زیاد است اما ما برای رسیدن به صدر رقابت‌ها خواهیم کرد.» او درباره پاس گلش نیز چنین نظر داد: «می‌دانستم که اگر توپ را به کنارها ببرم موقعیت ایجاد می‌شود. من کوشش را دیدم که آزاد ایستاده است و وقتی توپ را به او دادم گفتم شلیک کن و او خیلی قشنگ شلیک کرد. کوشش من خیلی خوب بازی کرد. ما مهرگاری که مربی خواسته بود انجام دادیم. جهانبخش درباره حس و حالش بعد از حضور در ترکیب ثابت فاینورد یادآور شد: «بازی کردن همیشه حس خوبی است. خیلی وقت بود این فرصت را نداشتم مسابقه‌ای را از ابتدا شروع کنم. می‌خواستم از تمام انرژی‌ام استفاده کنم و بازی خوبی انجام بدهم. از این به بعد هر روز خوب تمرین خواهیم کرد تا فرم‌های بیشتری به دست بیاورم و دقیق‌تر بیشتری در ترکیب تیم باشیم. ما بازی مقابل توخته را واگذار کرده بودیم و حق اشتباه نداشتیم و توانستیم با اتحاد تیمی ۳ امتیاز را به دست بیاوریم.»

بهترین تصمیم برای رحمتی و نساجی

سیدمهدی رحمتی، سرمربی نساجی پس از شکست این تیم مقابل ذوب‌آهن در رختکن از بازیکنان این تیم خداحافظی کرد. صنادی دوروگر، مدیرعامل باشگاه نساجی در واکنش به این موضوع گفت: «هنوز استعفايي از رحمتی به دست ما نرسیده اما چهارشنبه درباره نساجی تصمیم‌گیری خواهیم کرد. برای مجموعه‌نساجی بهترین تصمیم را خواهیم گرفت و سعی می‌کنیم برای تیم تصمیمی بگیریم که به نفع هواداران، بازیکنان و حتی خود رحمتی باشد.» درودگر درباره اعتراض هواداران به او گفت: «هواداران حق دارند و بنده واقعا از آنها عذرخواهی می‌کنم. دربرابر مردم سرمان پایین است و اگر اعتراضی ما بوده حق با آنها است.»

پیام مورینیو به مورایس

زمانی که ژوزه مورایس سرمربی سپاهان به ایران آمد، رسانه‌ها تیتز زدند «دستیار مورینیو به ایران آمد». این مربی پرتغالی هم البته در زمان حضورش در لیگ برتر نشان داد که او خودش می‌تواند آقای خاص فوتبال ما باشد و نیازی به قرار گرفتن زیر سایه مورینیو ندارد. حالا برد در آل‌کلاسیکو ایرانی و تحمیل کردن اولین شکست فصل به پرسپولیس مورایس را بیش از همیشه محبوب کرده است. آوازه موفقیت او البته گویا فراتر از اصفهان به پرتغال رسیده و رفیق قدیمی او را هم ذوق زده کرده است. ژوزه مورینیو با گذاشتن کلمتی برای دستیار سابقش نشان داد که از وضعیت او در ایران بی‌خبر نیست. او در کلمتی در صفحه مورایس نوشت: «به بردن و موفقیت ادامه بده.» مورینیو پیش از این هم برای مورایس پیام تبریک فرستاده بود و مشخص است که عملکرد دستیارش را در ایران دنبال می‌کند.

تقاضای استقلال درباره مرادمند

شاید تنها اتفاق ناگوار برای هواداران استقلال در بازی مقابل تراکتور، مصدومیت محمد حسین مرادمند بود که جواد نکونام به ناچار این بازیکن را از زمین بیرون کشید تا روزه چشمی بار دیگر به خط دفاع برگردد اما در شرایطی که هنوز خبری به صورت رسمی درباره میزان مصدومیت مرادمند مشخص نشده، اخبار غیررسمی حاکی از آن است که او چند هفته‌ای دور از میادین خواهد بود و حتی خبر رسیده او به دربی هم نخواهد رسید. با این حال، باشگاه استقلال ضمن درخواست از رسانه‌ها برای پایان دادن به این شایعات، اعلام کرد تیم پزشکی باشگاه همچنان مشغول بررسی وضعیت پای مرادمند است و ظرف ۲۴ ساعت آینده گزارشی از میزان مصدومیت این بازیکن از سوی پزشکان استقلال در کنار سدی باشگاه منتشر خواهد شد تا گمانه‌زنی‌ها هم پایان یابد. همچنین این باشگاه در اطلاعیه خود ابراز امیدواری کرد که مرادمند به زودی سلامتی خود را به دست بیاورد و با پیراهن آبی به میدان برود.

نوجوانان شگفتی‌ساز ایران، امروز به مصاف انگلیس می‌روند

عبدی: تاریخ بعدی المپیک را نوجوانان رقم خواهند زد



جام جهانی زیر ۱۷ سال

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان از ساعت ۱۵:۳۰ امروز در دومین بازی‌اش در جام جهانی زیر ۱۷ سال که در اندونزی در حال برگزاری است، به مصاف انگلیس خواهد رفت. بوزهای نوجوان کشورمان در حالی در این دیدار حساس به میدان می‌روند که در بازی قبلی خود دست به کاری بزرگ

زدند و موفق شدند تیم مدعی برزیل که سابقه قهرمانی جام جهانی دارد را با نتیجه ۲-۳ شکست دهند و دست به شگفتی‌سازی بزنند. حالا همه علاقه‌مندان به فوتبال ایران امیدوارند نوجوانان ایران بتوانند انگلیس را هم از پیش رو بردارند. تیمی که در بازی قبلی اش با نتیجه ۱-۰ بر صفر مقابل نیوکالدونیا به پیروزی رسیده و قطعاً حریف دشواری محسوب می‌شود. همچنان ادامه دارد. با این صحنه‌ی تیم کشورمان در مورد وضعیت



عبدی:
آنالیزور ما وقتی آنالیز بازی‌ها را آورد، برخی بازیکنان حدود ۱۲ کیلومتر

دوید بودند. این نشان می‌دهد که بچه‌ها می‌خواهند و دنبال صرف کردن وقت هستند

بود و درست در رختکن تماس تصویری گرفت. ما از دور به امام حسین (ع) سلام کردیم و از خدا خواستیم که بتوانیم دل مردم را شاد کنیم. در واقع ما از همان رختکن راهی حرم حضرت امام حسین (ع) شدیم. خدا را شکر می‌کنم که در گام اول موفق بودیم اما باز هم تکرار می‌کنم هنوز کار خاصی انجام نداده‌ایم. کلاً ما در رختکن تیم همیشه شرایط خاصی داریم. در همین مسابقه با برزیل، مسائل روحی و روانی خاصی مطرح شد. بازیکنان ابتدا گریستند، بعد همه خندیدند، بعد هیجانی شدند و بعد به زمین رفتند.»

سرمربی تیم نوجوانان در مورد اینکه آیا مقابل انگلستان بازیکن آسیب دیده دارد یا نه، توضیح داد: «مقابل برزیل تعویض‌های زیادی داشتیم. بعد از بازی بچه‌ها خیلی خسته بودند. آنالیزور ما وقتی آنالیز بازی‌ها را آورد، برخی بازیکنان حدود ۱۲ کیلومتر دوید بودند.»

قول پروین به ستاره‌های نوجوان



برش

در آستانه دیدار ایران و انگلیس علی پروین اسطوره فوتبال کشورمان طی پیامی ویدئویی برای حسین عبدی و شاگردانش آرزوی موفقیت کرد. پروین در این پیام گفت: «سلام به بچه‌های عزیز تیم ملی. امیدوارم همیشه در دل مردم ایران را در بازی‌ها برزیل خوشحال کردید. ادامه بدهید. همه ایران فوتبال شما را دیدند و همه جا زگر خیر شما است. امیدوارم بازی با انگلیس هم همینطور دل مردم را شاد کنید. به آقای عبدی و بچه‌های تیم ملی نوجوانان تبریک می‌گویم. به آقای عبدی قول داده‌ام که اگر به فینال صعود کنند، به آندونزی بروم و از نزدیک فوتبال شان را تماشا کنم.»

واکنش سپاهان به تهدید خط خوردن ملی پوشان این تیم توسط فدراسیون

اصل حرف‌های مورایس منعکس نشده است!

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان در پایان بازی با پرسپولیس، با اشاره به رتبه سپاهان در جدول لیگ اعلام کرده دعوت از هفت بازیکن سپاهان به تیم ملی باعث به هم خوردن نظم تمرینات سپاهان خواهد شد. این موضوع واکنش فدراسیون فوتبال را در پی داشت و اعلام شد: «طبق مقررات فیفا بحث دعوت و حضور بازیکنان در اردو و مسابقات تیم ملی از مستند قانونی برخوردار است و از سوی دیگر تشخیص اولویت در میحت منافع ملی در فوتبال به عهده فدراسیون فوتبال به عنوان متولی اصلی در اتخاذ تصمیم است. جهت مزید اطلاع، سه بازیکن دعوت شده از سپاهان از جوان‌های خوب و آینده‌دار فوتبال ایران شگفتند و دعوت از آنها تکریم جوانگرایی باشگاه سپاهان و شخص آقای مورایس بوده است. همچنین سایر بازیکنان دعوت شده، آقایان پیام نیازمند، رامین رضاییان، محمد دانشگر و رضا اسدی پای ثابت اردوهای

ملی بوده‌اند و دعوت از آنها براساس عملکردشان بوده است. ضمن اینکه از سپاهان شهریار مغالانو هم مدنظر کادر فنی بود که با هماهنگی پزشکی تیم ملی و صلاح‌دید این بازیکن و بهبودی هرچه بیشتر در این مقطع از وی دعوت‌نشده. با این حال ضمن محترم شمردن دغدغه سرمربی سپاهان، کادر فنی تیم ملی حاضر است از دعوت بازیکنان سپاهان در این اردو چشم‌پوشی کند و در صورت پذیرفتن این مسئولیت از سوی ایشان، تمامی این چهره‌های شایسته جهت حضور در تمرینات به باشگاه سپاهان ملحق شوند.» این موضوع با پاسخ سپاهانی‌ها همراه بود و این باشگاه اعلام کرد: «رویکرد باشگاه سپاهان همواره حمایت خوب و آینده‌دار فوتبال ایران شگفتند و دعوت از مورایس نیز همواره در گفت‌وگوهای مختلف خود عنوان کرده است که از تیم ملی حمایت می‌کند. بر خلاف آنچه بخش رسانه‌ای تیم ملی منتشر کرده، اصل موضوع سخنان سرمربی سپاهان به

سرمربی محترم تیم ملی فوتبال منعکس نشده است. ایشان در نشست خبری و در حین سؤال خبرنگاری که درخصوص عملکرد رضا اسدی، بازیکن باکیفیت تیم سپاهان مطرح شده بود، از دعوت هفت بازیکن سپاهان به تیم ملی مطلع شدند و حتی از تعداد دعوت‌شدگان سایر تیم‌ها نیز اطلاعی نداشتند؛ با این حال، ایشان در سخنان خود اعلام کردند که از خوشحالی بازیکنان تیم سپاهان خوشحال خواهند بود و به نظر می‌رسد بخشی از سخنان ایشان تقطیع شده است!

باشگاه سپاهان مجدداً اعلام می‌دارد از حضور بازیکنان این تیم در اردوی تیم ملی استقبال کرده و امیدوار است این بازیکنان بتوانند به عنوان سرایزانی ارزشمند در اختیار تیم ملی کشور باشند و از نگاه فراگیر سرمربی محترم تیم ملی به همه باشگاه‌ها و لیگ و جوانان ارزشمند پرورش یافته باشگاه‌ها سپاسگزاریم.»

بررسی هفته دهه که اتفاق‌های زیادی در آن رقم خورد

استقلال و سپاهان؛ برنده جنگ بزرگان!

چمن را شوت کردند! چمن آن کیفیتی که بتوانیم بازی کنیم را نداشت و بلند بود. «سرمربی یونانی کل گهر هم پاسخ داد: «وقتی نتیجه نمی‌گیرید می‌توانید بپانه‌های مختلفی را ردیف کنید!»

تساوی‌های هفته

بازی پیکان و شمس آذر، یکی از مساوی‌های این هفته بود که نتیجه‌اش ۱-۱ شد. دیداری که باعث شد شاگردان رسول خطیبی برای سومین بار و شاگردان سعید دقیقی برای دومین بار پیاپی از رسیدن به برد محروم بمانند. در بازی ملوان و استقلال خوزستان هم نتیجه ۱-۱ حاصل شد تا ترمیز شاگردان مهدی تارتار پس از برد بزرگ این تیم برابر سپاهان کشیده شود. البته قوه‌های سپید، همت بازی بدون شکست را پشت سر گذاشته‌اند که در نوع خود جالب توجه است. اما در سمت مقابل، شاگردان سیروس پورموسوی همچنان در حرس برد در لیگ برتر باقی مانده‌اند و برای سومین بازی متوالی مساوی کردند.

برد فولاد و اعتراض حسینی

فولاد این هفته به ناگاهی‌های خود پایان داد و در مقابل آلومینیوم ۰-۱ به برتری رسید تا شاگردان خوان ایگناسیو مارتینز موقتاً از بحران خارج شوند اما البراکو چهارمین بازی بدون بردش را پشت سر گذاشت تا در پایان این دیدار، مجتبی حسینی سرمربی اراکی‌ها اعتراض شدیدی به داوری انجام دهد. او گفت: «من در این فوتبال زیاد هستم! چون انکار نباید سالم کار کنم. محرومیت کنند عیبی ندارد ولی اگر قرار است تیمی را از بحران رها بیاورند، به ما بگویند اصلاً وارد زمین نشویم! ما بازی کردیم و حریف سه امتیاز را گرفت! بعد از مسابقه سرمربی و مدیرعامل باشگاه آلومینیوم پشت به داور معترض شدند و اعتقاد داشتند فولاد با گل آسادی پیروز شده و یک پنالتی صدهرصم هم برای آلومینیوم گرفته نشده است. اکثر کارشناسان

نساجی به تیم جواد نکونام باختند تا مربی اسپانیایی در اظهارنظری کنایه‌آمیز بدون نام بردن از تیم خودش بگوید: «استقلال، سپاهان و پرسپولیس مدعی قهرمانی هستند و هر که این را ببیند، کور است!»

نساجی، باخت پشت باخت

واقعیت این است که هیچ کسی فکرش را هم نمی‌کرد که نساجی با هدایت سید مهدی رحمتی در این فصل، تا این حد افت کند اما تیم شهرخسته بازی خانگی این هفته‌اش را هم به ذوب آهن ۱-۲ واگذار کرد تا پنجمین بازی بدون برد خود در لیگ را تجربه کند. سه شکست آسیایی پیاپی که با دو باخت متوالی در لیگ همراه بود، باعث شد رحمتی که تحت فشار شدید انتقادها قرار گرفته بود با شاگردان خود خداحافظی کند و حالا باید چه سرنوشتی در انتظار قائمشهری هاست.

ذوب آهن در جمع مدعیان

در بازی نساجی و ذوب آهن، باید به برد خوب اصفهانی‌ها هم پرداخت. شاگردان محمد ربیعی چهار بازی بدون شکست که با سه برد این تیم همراه بوده را پشت سر گذاشته‌اند تا به این ترتیب، گاندوها خود را به رده دوم جدول و در جمع مدعیان برسانند. حالا می‌توان گفت که ربیعی توانسته تا حدودی تفکرات خود را در ذوب

تمرین با غیبت ۱۰ ستاره

اردوی آماده‌سازی تیم ملی برای برگزاری دو بازی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان در حالی از صبح دیروز ادامه پیدا کرد که سید حسین حسینی، پیام نیازمند، علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، محمد حسین کنعانی‌زادگان، سعید سحرخیزان، مهدی ترابی، آریا یوسفی، محمد دانشگر، محمد قربانی، محمد جواد حسین‌نژاد، رامین رضاییان، رضا اسدی، مهرداد محمدی و روزه چشمی ۱۵ بازیکن لیگ برتری در اردو حاضر شدند. همچنین محمد امین حریاوی، احمد نوراللی، امید ابراهیمی، علی کریمی و سید مجید حسینی هم پنج لژیونری بودند که ظهر دیروز خود را به کادرفنی معرفی کردند. سایر لژیونرها نیز قرار بود ظرف دشب و تعدادی هم صبح امروز به تیم ملی اضافه شوند. تمرین امروز شاگردان ۲۱ مرکز قلعه‌نویی از ساعت ۱۵:۳۰ در زمین شماره ۱۲ مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.



آهن به اجرا بگذارد و باید دید این تیم تا چه زمانی می‌تواند به این روند خوب ادامه دهد.

بردی بعد از ۶۴۱۵ روز

اما در آل‌کلاسیکو فوتبال ایران، این سپاهان بود که برابری پرسپولیس به پیروزی ۰-۱ دست یافت تا بعد از دو بازی نبرد در لیگ، دوباره به برد بازگردد. اما در آن سوی میدان سرخ‌ها برای چهارمین بازی پیاپی در لیگ و آسیا از رسیدن به برد بازماندند و اولین باخت‌شان در لیگ بیست و سوم را متحمل شدند. جالب اینکه پرسپولیس آخرین بار در لیگ برتر و در بیستم اسفند ماه سال گذشته مغلوب سپاهان شده بود و بعد از هشت ماه و یک روز دوباره باخت را برابر این تیم تجربه کرد. شاگردان حبیبی گل محمدی پیش از این و در سال ۱۴۰۲، تنها شکست ۰-۲ مقابل النصر در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کرده بودند و حالا در لیگ‌برتر هم باختند. باختی که باعث شد سپاهان بعد از ۶۴۱۵ روز در نقش جهان به پیروزی برسد. البته سپاهان سال ۱۳۹۴ در ورزشگاه فولادشهر توانسته بود پرسپولیس را شکست دهد اما در نقش جهان موفق به این کار نشده بود. آنها آخرین بار اول اردیبهشت ۱۳۸۵ دراین ورزشگاه پرسپولیس را شکست داده بودند و حالا پس از نوسازی این استادیوم و بعد از ۹۱۶ هفته این طلسم را شکستند. رضا اسدی با گل زیبایی که در بازی با پرسپولیس به ثمر رساند، با هفت گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار گرفت.